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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Turiu Turizmo administravimo profesinio bakalauro išsilavinimą. Esu komunikabili, aktyvi, siekianti

užsibrėžto tikslo, nebijau save išbandyti naujose srityse ir pareigose. Visada siekiu kuo geriau atlikti

patikėtas pareigas ir tobulėti.

Pageidaujama darbo vieta Kaunas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1994-08-22 (31 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2015.11 iki 2016.02

Įmonės pavadinimas UAB ,,Noringė"

Darbo sritis Administratoriai

Pareigos Administratorė viešbučio registratūroje

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas viešbučio registratūroje su OPERA administravimo
programa, Resa Web programa, sąskaitų-faktūrų išrašymas,
kasos knygos pildymas, dokumentų susijusių su dienos
apskaita tvarkymas, archyvavimas, SPA centro rezervacijos ir
klientų aptarnavimas, darbas konferencijų centre, paslaugų
teikimas klientams telefonu, TIC paslaugos.

Darbo laikotarpis nuo 2015.04 iki 2016.06

Įmonės pavadinimas Svečių namai ,,Domus Beati’’

Pareigos Prakrikantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas su klientais, pagalbinis darbas rūpinantis svečių namų
teikiamų paslaugų patalpomis, naujų paslaugų kūrimas ir
esamų tobulinimo idėjos.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB ,,Marijampolės prekyba’’

Pareigos Pardavėja-kasininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbau aptarnavimo srityje pardavėja-kasininke. Vyko darbas
su prekių užsakymais, pačiomis prekėmis, darbas su kasa ir
Perlo terminalu.

Darbo laikotarpis nuo 2016.09 iki 2017.05

Įmonės pavadinimas Restoranas ,,Putvinskio 48’’

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Barmenė-padavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas restorane aptarnaujant klientus, parengiant patalpas
banketams, aptarnaujant klientus banketų metu, rezervacijų
priėmimas, darbas su kasa ir administravimo programa ,,R-
Keeper V.6“, darbas bare, pilstant gėrimus.

Darbo laikotarpis nuo 2017.05 iki dabar

Įmonės pavadinimas Viešbutis ,,Kaunas’’

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Barmenė-padavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas su klientais, darbas su kasos aparatu. Padedama
pasiruošti klientų aptarnavimui kavos pertraukos metu
konferencijose, užsakomuosiuose grupių maitinimuose.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2013.09 iki 2016.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Marijampolės kolegija

Išsilavinimo sritis Viešasis administravimas

Sritis Turizmo administratorė

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Gerai Gerai

Rusų Gerai Gerai Gerai

Kompiuterinis raštingumas

Kolegijoje darbas su mokomąja administravimo programa, viešbučio registratūroje darbas su OPERA

administravimo programa, accor.com tinklo programomis, darbas su Microsoft Office programomis,

naujienlaiškio ir internetinio įmonės arvifertis.lt puslapio administravimo programomis,

Konferencijos, seminarai, mokymai

https://www.dirba.lt/
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2015 m. Kovo mėn. (trukmė 2 val.)

Rimvydas Jasinavičius "PINIGŲ ĮVALDYMO PAGRINDAI"

Konsultacija, kurioje nuosekliai atskleidžiami efektyviausi būdai ir priemonės sukurti turtingesnę

ateitį, kaip pasiekti užsibrėžtą tikslą, įkurti savo verslą ir jį plėtoti. Suteikiami patarimai,

nagrinėjama pasirinkta tema apie finansus, verslą, savo galimybes ir galimus rezultatus. Taip pat

pasidalinama savo verslo patirtimi.

2015 m. Vasario 14 - 24 d. (10 dienų)

Neringa Miliauskaitė ,,Maltese Youth Exchanges: Media in Volinteering''

Mokymai vyko mokymo centre Daugirdiškėse, trukmė 10 dienų. Kursuose vyko apmokymai,

seminarai apie žiniasklaidą, taip pat praktinės užduotys. Viskas vyko anglų kalba.

2014 m. Rugsėjo mėn. (6 val.)

Vaidotas Viliūnas „Lietuvos – Lenkijos istorinis ir kultūrinis bendradarbiavimas, plėtojant pažintinį

turizmą“

Seminaras Lenkijoje, Punkse. Marijampolės kolegijos bendradarbiavimas ir projektas su Punske

esančia lietuvių mokykla. Pasakojama Lietuvos ir Lenkijos istorija, pristatomas projektas ir lūkesčiai.

Papildoma informacija

Pomėgiai Nuo 2016 m. Sausio mėnesio esu savanorė Maltos ordino
pagalbos tarnyboje. Marijampolės grupėje.

Pageidaujamas atlyginimas 480 eur. EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu > 400 Eur. EUR per mėn.
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